REPUBLIKA E suau!ma!

KESHILLI KOMBETAR 1 UJIT KESHILLI I BASENIT
UJEMBLEDHES SHKUMBIN

VENDIM
Nr.1,daté 27.12.2019
PER

MIRATIMIN E LEJES “PER HIDROENERGJI TE PERROIT Tk
DOLISTIT DHE LUMIT TE KALIVACIT DEGE E LUMIT SHKUMBIN
BASHKIA POGRADEC OQARKU KORCE.NGA SUBJEKTI"AMME
"SH.PK

Né mbéshtetje t& nenit 50, pika 2, t& ligjit nr.111/2012, i ndryshuar me ligjin

6/2018, date 8.2.2018, pér “Menaxhlmln e 1ntegruar te burlmeve ujore” V KM
037 & . nimin slencise—sd

Menaxh1m1t té Burlmeve U_]OI'C "" VKM Nr. 416 daté 13.05. 2015 si dhe
Vendimit t€ Késhillit Kombétar té Upt Nr 6 dat€ 12.06.2019 “Pér miratimin e
rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t& Basenit Ujor.

Késhilli i Basenit Ujor Shkumbin.

VENDOSI

1- Miratimin e lejes “pér hidroenergji t& pérroit t& Dolistit dhe lumit t&
Kaliva¢it degé e lumit Shkumbin,Bashkia Pogradec, Qarku Kor¢énga
subjekti "AMME"sh.pk

2- Ngarkohet Zyra e Administrimit t& Basenit Ujor Shkumbin-Seman pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
KRYETARI

MAKSIM MALAJ
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